2
Een gevarieerd aanbod
Er zijn 3 verschillende modellen op de markt te verkrijgen. Allen van ongekende kwaliteit, maar onderscheidend
in de vloer en bodem van de boot. De boten variëren in lengte van 1,95 meter tot 4,00 meter.
HXL X-Light:  De lichtste boot van allemaal; Een aantal features zijn achterwege gelaten om
  gebruikersgemak te verhogen. De ideale tenderboot.
HLA Luchtbodem: Een luchtvloer met opblaasbare kiel zorgt voor een scherpe V bodem. Een echte allrounder.
HLX Aluminium bodem: Een onderhoudsarme aluminium vloer zorgt voor stijfheid en compact vaarplezier.

Max. motor
gewicht (kg)
Max.
personen
Aantal
luchtkamers
Lengte x
Breedte (cm)
Drijver
doorsnede (cm)
Gewicht incl.
roeiriemen (kg)
Spiegel
hoogte
85.913.195
HXL195 360 2,6 3,5 20 2 3+1+1 195 42 21 kort
 85.913.230
HXL230 380 2,6 3,5 20 3 3+1+1 230 42 24 kort
85.913.250
HXL250 400 2,9 4,0 25 3 3+1+1 250 42 26 kort
85.913.275
HXL275 600 4,4 6,0 40 4 3+1+1 275 42 28 kort
TALAMEX HXL X-LIGHT HXL  195  230  250  275
6
De allrounder
De Talamex luchtvloer boten zijn ontwikkeld

gewicht (kg)
Max.
personen
(+1=kind)
Aantal
luchtkamers
Lengte x
Breedte(cm)
Drijver
doorsnede (cm)
Gewicht incl.
peddels (kg)
Spiegel
hoogte
85.914.230
HLA230 460 3,7 5,0 35 3 3+1+1 230 x 145 42 29 kort
85.914.250
HLA250 480 4,4 6,0 40 3+1 3+1+1 250 x 145 42 32 kort
85.914.300
HLA300 700 11,0 15,0 50 5 3+1+1 300 x 170 45 40 kort
85.914.350
HLA350 750 14,7 20,0 60 6 3+1+1 350 x 170 45 46 kort
TALAMEX HLA AIRDECK HLA  230  250  300  350
7www.talamexopblaasboten.nl
Robuuste zekerheid
De Talamex aluminiumvloer boot combineert

Max. motor
gewicht (kg)
Max. personen
(+1=kind)
Aantal
luchtkamers
Lengte x
Breedte (cm)
Drijver
doorsnede (cm)
Gewicht incl.
roeiriemen (kg)
Spiegel
hoogte
85.915.250
HLX250 480 4,4 6,0 40 3+1 3+1 250 x 145 42 42 kort
85.915.300
HLX300 700 11,0 15,0 50 5 3+1 300 x 170 45 53 kort
85.915.350
HLX350 750 14,7 20,0 60 6 3+1 350 x 170 45 62 kort
85.915.400
HLX400 1.100 22,1 30,0 90 8+1 3+1 400 x 200 50 72 kort
TALAMEX HLX Aluminium bodem HLX  250  300  350  400
8
Combineer uw Talamex Highline
boot met een Talamex elektromotor!